
ZARZADZENIE Nr 119/2021 

WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia końcowego odbioru robót. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustaw z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust 1 pkt 4 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. — prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. nr 106, poz. 
1126 z późn. zmianami) w związku z wykonaniem i zgłoszeniem z dnia 15 grudnia 2021 r. 
przez KWARC Bartlomiej Gluchowski z siedzibą  w Mikulowice 119, 28-100 Busko Zdrój 
zadania pod nazwą: „Remont drogi gminnej Nr 402006T Nieprowice — Zagość  od km 0+020 
do km 0+240 dl. 220 mb. , nawalny deszcz 2021" zgodnie z umową  Nr GP1.111.2710.27/2021 
z dnia 10 listopada 2021 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję  do spraw przeprowadzenia końcowego odbioru wykonanych robót 
w następującym składzie: 

Ireneusz Gołuszka - Przewodniczący Komisji 
Włodzimierz Osiecki - Członek Komisji 
Adrian Oziębłowski — Członek Komisji 

2. Upoważniam Komisję  do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego 
odbioru wykonanych robót w dniu 22 grudnia 2021 r. o godz. 13 °° przy udziale 
wykonawcy robót. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpis KierT9 ika Jednostki 


	00000001

